
MARCA

DORSAL EQUIPO CATEGORÍA PRUEBA 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE F. NCTO Sx PUESTO PUNTOS

3066 Simply Scorpio71 ALEVIN 500ml SAURA MENGOD MARA 13/04/2006 F 1:25.68 1

3067 Simply Scorpio71 ALEVIN 500ml SAURA MENGOD INÉS 13/04/2006 F 1:26.30 2

3003 TUROLENSE-SALLE ALEVIN 500ml GOMEZ ISERN VALERIA 09/09/2006 F 1:30.56 3

3698 TUROLENSE-SALLE ALEVIN 500ml GARROTE SANCHEZ DANIEL 24/05/2007 M 1:32.68 4

3556 Simply Scorpio71 ALEVIN 500ml PARDOS CHUECA IZAN 01/11/2006 M 1:34.99 5

3500 TUROLENSE-SALLE ALEVIN 500ml SORIANO SANCHO JORGE 07/04/2006 M 1:38.92 6

3557 Simply Scorpio71 ALEVIN 500ml CASTILLA BIJU 27/11/2006 M 1:41.81 7

3694 TUROLENSE-SALLE ALEVIN 500ml GOMEZ GONZALEZ DIEGO 02/06/2006 M 1:43.53 8

3700 TUROLENSE-SALLE ALEVIN 500ml MARTIN CHICHARRO CARLOS 08/10/2007 M 1:52.14 9

3504 TUROLENSE-SALLE ALEVIN 500ml CIVERA PEREZ MIGUEL 09/02/2007 M 1:56.19 10

ATLETISMO NUMANTINO ALEVIN 500ml VIRTO CUERDA ADRIAN 31/05/2007 M 2:16.88 11

ATLETISMO NUMANTINO ALEVIN 500ml IONA CALIN SARA 20/04/2007 F NP

1ª SERIE, ORDENADO POR CALLES

1 3069 Simply Scorpio71 ALEVIN 60ml GARCIA TENA LUCIA 13/06/2006 F 9.17 3

2 ATLETISMO NUMANTINO ALEVIN 60ml BAICO PAUN ERIKA- SANZIANA 20/02/2007 F 9.84 11

3 3090 Simply Scorpio71 ALEVIN 60ml GUEVARA BONILLA KERZHA AIRAM 24/08/2007 F 10.50 16

4 3006 TUROLENSE-SALLE ALEVIN 60ml ABRIL PEREZ LOURDES 07/10/2007 F 10.23 14

5 3074 Simply Scorpio71 ALEVIN 60ml GUARDIA DE LA ROSA CRYSTAL 03/08/2006 F 10.45 15

6 ATLETISMO NUMANTINO ALEVIN 60ml IONA CALIN SARA 20/04/2007 F 12.37 18

2ª SERIE, ORDENADO POR CALLES

1 3066 Simply Scorpio71 ALEVIN 60ml SAURA MENGOD MARA 13/04/2006 F 8.86 1

2 3004 TUROLENSE-SALLE ALEVIN 60ml GARCIA ESCUDER ISABEL 19/01/2007 F 9.59 7

3 3067 Simply Scorpio71 ALEVIN 60ml SAURA MENGOD INÉS 13/04/2006 F 9.16 2

4 ATLETISMO NUMANTINO ALEVIN 60ml DE MIGUEL VENTSISLAVOVA ANDREA 10/10/2006 F 9.61 8

5 3084 Simply Scorpio71 ALEVIN 60ml ALDEA DE ALFONSO CANDELA 08/04/2007 F 12.15 17

6 3075 Simply Scorpio71 ALEVIN 60ml DINCUTA REBECCA 08/09/2006 F 9.91 12

3ª SERIE, ORDENADO POR CALLES

1 6503 TUROLENSE-SALLE ALEVIN 60ml GARCIA ESCUDER JOSE 19/01/2007 M 9.63 9

2 3553 Simply Scorpio71 ALEVIN 60ml VILLAR ARELLANO JUAN 30/04/2006 M 9.27 4

3 3699 TUROLENSE-SALLE ALEVIN 60ml NOVELLA HERRERO MARCOS 23/09/2007 M 9.58 6

4ª SERIE, ORDENADO POR CALLES

1 ATLETISMO NUMANTINO ALEVIN 60ml GOMEZ SANZ GUILLERMO 02/01/2007 M NP

2 3563 Simply Scorpio71 ALEVIN 60ml LEGAZ GRACIA GABRIEL 30/08/2007 M 9.64 10

3 3501 TUROLENSE-SALLE ALEVIN 60ml IBAÑEZ MORENO JESUS 21/12/2006 M 9.35 5

4 3562 Simply Scorpio71 ALEVIN 60ml BELTRÁN MORTE LORIEN 18/08/2007 M 10.16 13



DORSAL EQUIPO CATEGORÍA PRUEBA 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE F. NCTO Sx MARC/PUEST PUNTOS

3006 TUROLENSE-SALLE ALEVIN LONGITUD ABRIL PEREZ LOURDES 07/10/2007 F

3 intentos 3,11 2,7 2,82 3,11 9

3004 TUROLENSE-SALLE ALEVIN LONGITUD GARCIA ESCUDER ISABEL 19/01/2007 F

3 intentos 3,01 3,02 3,03 3,03 11

3003 TUROLENSE-SALLE ALEVIN LONGITUD GOMEZ ISERN VALERIA 09/09/2006 F

3 intentos 3,28 3,24 ⁃ 3,28 8

ATLETISMO NUMANTINO ALEVIN LONGITUD BAICO PAUN ERIKA- SANZIANA 20/02/2007 F

3 intentos 3,35 3,1 3,23 3,35 7

ATLETISMO NUMANTINO ALEVIN LONGITUD MOLINA RAMON ANGELA 15/06/2007 F

3 intentos 2,99 2,74 2,11 2,99 13

3064 Simply Scorpio71 ALEVIN LONGITUD DE ALFONSO GONZALEZ CAROLINA 02/02/2006 F

3 intentos ⁃ ⁃ 2,09 2,09 20

3084 Simply Scorpio71 ALEVIN LONGITUD ALDEA DE ALFONSO CANDELA 08/04/2007 F

3 intentos ⁃ ⁃ 2,11 2,11 19

3062 Simply Scorpio71 ALEVIN LONGITUD IBAÑEZ LOPEZ ALBA 10/01/2006 F

3 intentos 3,37 3,33 3,78 3,78 1

3060 Simply Scorpio71 ALEVIN LONGITUD ROY IBAIBARRIAGA CANDELA 04/01/2006 F

3 intentos 2,91 2,65 2,9 2,91 15

3075 Simply Scorpio71 ALEVIN LONGITUD DINCUTA REBECCA 08/09/2006 F

3 intentos ⁃ ⁃ 3,00 3,00 12

3091 Simply Scorpio71 ALEVIN LONGITUD GUEVARA BONILLA KERZHA AIRAM 25/08/2007 F

3 intentos 2,72 2,68 2,97 2,97 14

3502 TUROLENSE-SALLE ALEVIN LONGITUD COSA REDOLAR HECTOR 22/12/2006 M

3 intentos 2,77 2,37 2,90 2,90 16

6503 TUROLENSE-SALLE ALEVIN LONGITUD GARCIA ESCUDER JOSE 19/01/2007 M

3 intentos 3,45 3,32 3,4 3,45 4

3698 TUROLENSE-SALLE ALEVIN LONGITUD GARROTE SANCHEZ DANIEL 24/05/2007 M

3 intentos 3,65 3.55 2,74 3,65 3

3694 TUROLENSE-SALLE ALEVIN LONGITUD GOMEZ GONZALEZ DIEGO 02/06/2006 M

3 intentos 3,36 3,27 2,96 3,36 6

3700 TUROLENSE-SALLE ALEVIN LONGITUD MARTIN CHICHARRO CARLOS 08/10/2007 M

3 intentos 2,55 2,7 2,84 2,84 17

3699 TUROLENSE-SALLE ALEVIN LONGITUD NOVELLA HERRERO MARCOS 23/09/2007 M

3 intentos 3,07 3,07 3,06 3,07 10

ATLETISMO NUMANTINO ALEVIN LONGITUD IONA SARA F

3 intentos 2,29 2 2,13 2,29 18

3563 Simply Scorpio71 ALEVIN LONGITUD LEGAZ GRACIA GABRIEL 30/08/2007 M

3 intentos 3,1 2,88 3,40 3,40 5

3553 Simply Scorpio71 ALEVIN LONGITUD VILLAR ARELLANO JUAN 30/04/2006 M

3 intentos 3,53 3,75 3,7 3,75 2



DORSAL EQUIPO CATEGORÍA PRUEBA 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE F. NCTO Sx MARC/PUEST PUNTOS

ATLETISMO NUMANTINO ALEVIN JABALINA PLÁSTICODE MIGUEL VENTSISLAVOVA ANDREA 10/10/2006 F

3 intentos X 6,24 8,87 8,87 12

ATLETISMO NUMANTINO ALEVIN JABALINA PLÁSTICOMOLINA RAMON ANGELA 15/06/2007 F

3 intentos 7,68 9,93 9,03 9,93 10

3062 Simply Scorpio71 ALEVIN JABALINA PLÁSTICOIBAÑEZ LOPEZ ALBA 10/01/2006 F

3 intentos 13,54 11,83 15,09 15,09 5

3060 Simply Scorpio71 ALEVIN JABALINA PLÁSTICOROY IBAIBARRIAGA CANDELA 04/01/2006 F

3 intentos 19,41 20,46 16,89 20,46 2

3074 Simply Scorpio71 ALEVIN JABALINA PLÁSTICOGUARDIA DE LA ROSA CRYSTAL 03/08/2006 F

3 intentos X X X 0

3064 Simply Scorpio71 ALEVIN JABALINA PLÁSTICODE ALFONSO GONZALEZ CAROLINA 02/02/2006 F

3 intentos 14,67 15,69 12,49 15,69 4

3504 TUROLENSE-SALLE ALEVIN JABALINA PLÁSTICOCIVERA PEREZ MIGUEL 09/02/2007 M

3 intentos X 10,32 11,57 11,57 9

3502 TUROLENSE-SALLE ALEVIN JABALINA PLÁSTICOCOSA REDOLAR HECTOR 22/12/2006 M

3 intentos X 12,92 12,95 12,95 8

3501 TUROLENSE-SALLE ALEVIN JABALINA PLÁSTICOIBAÑEZ MORENO JESUS 21/12/2006 M

3 intentos 13,17 13,74 11,75 13,74 7

3500 TUROLENSE-SALLE ALEVIN JABALINA PLÁSTICOSORIANO SANCHO JORGE 07/04/2006 M

3 intentos X X X 0

ATLETISMO NUMANTINO ALEVIN JABALINA PLÁSTICOVIRTO CUERDA ADRIAN 31/05/2007 M

3 intentos 9,17 X 9,23 9,23 11

3557 Simply Scorpio71 ALEVIN JABALINA PLÁSTICOCASTILLA BIJU 27/11/2006 M

3 intentos X 15,93 16,2 16,2 3

3556 Simply Scorpio71 ALEVIN JABALINA PLÁSTICOPARDOS CHUECA IZAN 01/11/2006 M

3 intentos 22,74 20,12 X 22,74 1

3562 Simply Scorpio71 ALEVIN JABALINA PLÁSTICOBELTRÁN MORTE LORIEN 28/07/2007 M

3 intentos 13,06 14,96 12,17 14,96 6



RELEVO 6X60ml ALEVIN (Tachar y/o cambiar…los NP o nuevos) MARC/PUEST PUNTOS

2 SC-1 GARCIA TENA LUCIA DE ALFONSO GONZALEZ CAROLINA ALEVIN

2 SC-1 SAURA MENGOD INÉS SAURA MENGOD MARA ALEVIN 55.82 1

2 SC-1 IBAÑEZ LOPEZ ALBA ROY VILLAR jUAN ALEVIN

3 SC-2 GUARDIA DE LA ROSA CRYSTAL DINCUTA REBECCA ALEVIN

3 SC-2 BELTRÁN MORTE LORIEN VILLAR ARELLANO JUAN ALEVIN 1:03.92 3

3 SC-2 CASTILLA BIJU LEGAZ GRACIA GABRIEL ALEVIN

Los equipos fueron modificados PARDOS CHUECA IZAN

4 TUR-SAL 1 GARCIA ESCUDER ISABEL ABRIL PEREZ LOURDES ALEVIN

4 TUR-SAL 1 GARCIA ESCUDER JOSE GOMEZ ISERN VALERIA ALEVIN 58.69 2

4 TUR-SAL 1 NOVELLA HERRERO MARCOS GARROTE SANCHEZ DANIEL ALEVIN

5 TUR-SAL 2 IBAÑEZ MORENO JESUS CIVERA PEREZ MIGUEL ALEVIN

5 TUR-SAL 2 MARTIN CHICHARRO CARLOS COSA REDOLAR HECTOR ALEVIN

5 TUR-SAL 2 SORIANO SANCHO JORGE GOMEZ GONZALEZ DIEGO ALEVIN

6 NUMANTINA VIRTO CUERDA ADRIAN DE MIGUEL VENTSISLAVOVA ANDREA ALEVIN

6 NUMANTINA BAICO PAUN ERIKA- SANZIANA GOMEZ SANZ GUILLERMO ALEVIN NP

6 NUMANTINA MOLINA RAMON ANGELA MOLINA RAMON ANGELA ALEVIN



DORSAL EQUIPO CATEGORÍA PRUEBA 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE F. NCTO Sx MARC/PUEST PUNTOS

2544 Simply Scorpio 71 BENJAMIN 500ml Junior Guardia Pedro 03/11/2008 M 1:37.52 1

2081 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ BENJAMIN 500ml FUERTES ALVARO NEREA 10/01/2009 F 1:42.00 2

2501 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN 500ml MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009 M 1:46.16 3

ATLETISMO NUMANTINO BENJAMIN 500ml GARIJO LAPEÑA MARCOS 10/01/2008 M 1:51.07 4

2503 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN 500ml GOMEZ RUBIO MARIO 09/09/2009 M 1:57.39 5

2552 Simply Scorpio 71 BENJAMIN 500ml VICENTE LOPEZ MARCOS 10/16/2009 M 2:00.69 6

2546 Simply Scorpio 71 BENJAMIN 500ml Georgiev Muriel Daniel 23/12/2008 M 2:01.67 7

ATLETISMO NUMANTINO BENJAMIN 500ml MOLINA RAMON MARTIN 19/11/2009 M 2:04.05 8

2177 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN 500ml GOMEZ GONZALEZ IRENE 31/07/2008 F 2:05.38 9

2547 Simply Scorpio 71 BENJAMIN 500ml Andrade Moreno Acxel 29/12/2008 M 2:21.81 10

ATLETISMO NUMANTINO BENJAMIN 500ml GONZALEZ ORTEGA LARA 25/06/2009 F 2:22.91 11

2005 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN 500ml TORNER SANZ IRENE 13/05/2009 F NP

1ª SERIE, ORDENADO POR CALLES

1 2058 Simply Scorpio 71 BENJAMIN 60ml Aldea De alfonso Rocio 02/08/2008 F 11.24 10

2 2178 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN 60ml VILLARROYA GIL DE ALBORNOZ BELEN 30/10/2008 F 9.65 1

3 2081 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ BENJAMIN 60ml FUERTES ALVARO NEREA 10/01/2009 F 10.07 3

4 2007 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN 60ml MARTIN MARQUES DELIA 09/09/2009 F 11.55 12

5 ATLETISMO NUMANTINO BENJAMIN 60ml GONZALEZ ORTEGA LARA F 11.41 11

6 2066 Simply Scorpio 71 BENJAMIN 60ml Perez Romeo Sofía 07/10/2009 F 10.71 8

2ª SERIE, ORDENADO POR CALLES

1 2546 Simply Scorpio 71 BENJAMIN 60ml Georgiev Muriel Daniel 22/12/2008 M 10.59 7

2 ATLETISMO NUMANTINO BENJAMIN 60ml GARIJO LAPEÑA MARCOS 10/01/2008 M 10.36 6

3 2544 Simply Scorpio 71 BENJAMIN 60ml Junior Guardia Pedro 03/11/2008 M 9.85 2

3ª SERIE, ORDENADO POR CALLES

1 2501 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN 60ml MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009 M 10.26 5

2 2550 Simply Scorpio 71 BENJAMIN 60ml Royo Abdallab Cristian 09/05/2009 M 10.80 9

3 ATLETISMO NUMANTINO BENJAMIN 60ml MOLINA RAMON MARTIN 19/11/2009 M 11.68 13

4 2538 Simply Scorpio 71 BENJAMIN 60ml CACERES AMORES IZAN 3/29/2008 M 10.23 4

RELEVO 6X60ml BENJAMIN (Tachar y/o cambiar…los NP o nuevos) MARC/PUEST PUNTOS

3 TURO-SALLE GOMEZ RUBIO MARIO TORNER SANZ IRENE BENJAMIN

3 TURO-SALLE MUÑOZ NACHER MARCOS VILLARROYA GIL DE ALBORNOZ BELEN BENJAMIN 1:09.47 3

3 TURO-SALLE MARTIN DELIA GOMEZ IRENE BENJAMIN

4 SCORPIO Perez Romeo Sofía Aldea De alfonso Rocio BENJAMIN

4 SCORPIO Georgiev Muriel Daniel Andrade Moreno Acxel BENJAMIN 1:07.04 2

4 SCORPIO Royo Abdallab Cristian Junior Guardia Pedro BENJAMIN

NUMANTINO BENJAMIN 1:06.78 1



DORSAL EQUIPO CATEGORÍA PRUEBA 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE F. NCTO Sx MARC/PUEST PUNTOS

2177 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN LONGITUD GOMEZ GONZALEZ IRENE 31/07/2008 F

3 intentos 2,36 X 2,07 2,36 9

2005 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN LONGITUD TORNER SANZ IRENE 13/05/2009 F

3 intentos 2,63 X 2,57 2,63 5

2178 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN LONGITUD VILLARROYA GIL DE ALBORNOZ BELEN 30/10/2008 F

3 intentos 2,95 2,98 3,08 3,08 1

ATLETISMO NUMANTINO BENJAMIN LONGITUD ANGUJAR IÑIGO INES 19/09/2009 F

3 intentos NP

2630 Simply Scorpio 71 BENJAMIN LONGITUD LORENTE GOMEZ NORA 2/24/2009 F

3 intentos NP

2066 Simply Scorpio 71 BENJAMIN LONGITUD Perez Romeo Sofía 07/10/2009 F

3 intentos 1,82 2,01 1,99 2,01 10

2058 Simply Scorpio 71 BENJAMIN LONGITUD Aldea De alfonso Rocio 02/08/2008 F

3 intentos 2,54 2,37 2,25 2,54 6

2504 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN LONGITUD VICENTE IZQUIERDO ARAN 25/06/2009 M

3 intentos 2,28 2,38 2,42 2,42 8

ATLETISMO NUMANTINO BENJAMIN LONGITUD GRANDE ALCALDE GUSTAVO 17/03/2008 M

3 intentos 2,22 2,92 2,93 2,93 2

2548 Simply Scorpio 71 BENJAMIN LONGITUD LORENTE GOMEZ ALEX 2/24/2009 M

3 intentos NP

2538 Simply Scorpio 71 BENJAMIN LONGITUD CACERES AMORES IZAN 3/29/2008 M

3 intentos 2,93 2,90 2,89 2,93 3

2542 Simply Scorpio 71 BENJAMIN LONGITUD OLIVAN BURILLO DARIO 10/11/2008 M

3 intentos 2,66 2,70 2,43 2,7 4

6537 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ BENJAMIN LONGITUD RODRIGUEZ PINTADO JOLU 13/09/2010 M

3 intentos 1,33 1,24 1,10 1,33 11

2633 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ BENJAMIN LONGITUD RODRIGUEZ PINTADO JUANMA 14/09/2008 M

3 intentos 2,08 2,03 2,43 2,43 7



DORSAL EQUIPO CATEGORÍA PRUEBA 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE F. NCTO Sx PUNTOS

2007 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN VORTEX MARTIN MARQUES DELIA 09/09/2009 F

3 intentos 7,08 3,55 X 7,08 10

ATLETISMO NUMANTINO BENJAMIN VORTEX GONZALEZ ORTEGA LARA 25/06/2009 F

3 intentos NP

2630 Simply Scorpio 71 BENJAMIN VORTEX LORENTE GOMEZ NORA 2/24/2009 F

3 intentos NP

2503 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN VORTEX GOMEZ RUBIO MARIO 09/09/2009 M

3 intentos 16,05 15,08 12,85 16,05 5

2504 TUROLENSE-SALLE BENJAMIN VORTEX VICENTE IZQUIERDO ARAN 25/06/2009 M

3 intentos 10,11 10,96 10,16 10,96 8

ATLETISMO NUMANTINO BENJAMIN VORTEX GRANDE ALCALDE GUSTAVO 17/03/2008 M

3 intentos 20,67 25,34 21,68 25,34 1

2548 Simply Scorpio 71 BENJAMIN VORTEX LORENTE GOMEZ ALEX 2/24/2009 M

3 intentos NP

2552 Simply Scorpio 71 BENJAMIN VORTEX VICENTE LOPEZ MARCOS 10/16/2009 M

3 intentos 13,93 15,35 17,18 17,18 4

2542 Simply Scorpio 71 BENJAMIN VORTEX OLIVAN BURILLO DARIO 10/11/2008 M

3 intentos 12,09 12,73 14,55 14,55 6

6537 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ BENJAMIN VORTEX RODRIGUEZ PINTADO JOLU 13/09/2010 M

3 intentos 5,23 X 8,34 8,34 9

2633 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ BENJAMIN VORTEX RODRIGUEZ PINTADO JUANMA 14/09/2008 M

3 intentos 15,19 19,08 16,72 19,08 2

2547 Simply Scorpio 71 BENJAMIN VORTEX Andrade Moreno Acxel 29/12/2008 M

3 intentos 4,95 2,76 12,03 12,03 7

2550 Simply Scorpio 71 BENJAMIN VORTEX Royo Abdallab Cristian 10/05/2009 M

3 intentos X 2,80 18,65 18,65 3

MARC/PUEST



DORSAL EQUIPO CATEGORÍA PRUEBA 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE F. NCTO Sx MARC/PUEST PUNTOS

4002 TUROLENSE-SALLE INFANTIL 1000ml TORRES GAYOL ISABEL 09/01/2005 F 3:38.89 1

4001 TUROLENSE-SALLE INFANTIL 1000ml RUBIO BAYON NATALIA 06/11/2004 F 3:40.25 2

4127 Simply Scorpio71 INFANTIL 1000ml SERRANO TOMAS LAURA 13/12/2005 F 3:41.47 3

4116 Simply Scorpio71 INFANTIL 1000ml SINUSIA ROJO GEMA 11/02005 F 3:41.65 4

4345 TUROLENSE-SALLE INFANTIL 1000ml BELIDI DINA F 3:43.96 5

4115 Simply Scorpio71 INFANTIL 1000ml ROY SERRANO NAYLA 08/05/2005 F 3:46.03 6

ATLETISMO NUMANTINO INFANTIL 1000ml GONZALEZ PABLO LAIA 30/11/2004 F 3:51.72 7

4121 Simply Scorpio71 INFANTIL 1000ml MENESES ANGULO MARÍA 18/08/2008 F 3:52.21 8

4128 Simply Scorpio71 INFANTIL 1000ml CARRETERO GUERRAS MERCEDES 15/12/2005 F 3:53.85 9

4207 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL 1000ml ALDA ICAZA NATHALIE 11/08/2004 F 4:23.46 10

4206 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL 1000ml RODRIGUEZ LOREN MARTA 12/06/2004 F NP

1ª SERIE, ORDENADO POR CALLES

1 4122 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml CAMARA GARCIA CELIA 05/09/2005 F 13.33 12

2 4006 TUROLENSE-SALLE INFANTIL 80ml PEREZ MACCARI IARA 20/05/2005 F NP

3 4114 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml GEORGIEV MURIEL IRENE 04/02/2005 F 12.57 10

4 4118 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml ANDRÉS PEREZ MARINA 08/01/2005 F 11.42 1

5 4147 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL 80ml FUERTES ALVARO ALEJANDRA 22/10/2004 F 12.34 8

6 4119 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml ROYO ABDALLAB LAURA 08/08/2005 F 11.90 5

2ª SERIE, ORDENADO POR CALLES

1 4346 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml PALLARES ROYO ADRIANA 25/12/2005 F NP

2 4272 TUROLENSE-SALLE INFANTIL 80ml LAGUIA GUILLEN LUCIA 08/01/2005 F 12.12 6

3 4117 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml LOPEZ GRANADA CELIA 13/05/2005 F 12.15 7

4 4087 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml CABRERA PALLARES ZOE 24/01/2005 F 11.45 2

5 ATLETISMO NUMANTINO INFANTIL 80ml GONZALEZ PABLO LAIA 30/11/2004 F NP

6 4090 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml VICENTE LOPEZ VEGA 12/02/2004 F 12.37 9

3ª SERIE, ORDENADO POR CALLES

2 4109 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml LOPEZ ALLUE LUCIA 09/01/2005 F 13.76 14

3 4123 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml TOLON JASO ADRIANA 23/09/2005 F 13.41 13

4 4209 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL 80ml GRACIA MARTINEZ SANDRA 04/10/2004 F 11.49 3

5 4113 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml PERALEJO ALBAGA IRENE 31/03/2005 F NP

6 4102 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml MARCO CAVERO MARINA 31/08/2004 F 11.80 4

ATLETISMO NUMANTINO INFANTIL 80ml GARCÍA KUÑAK JULIA F 13.08 11



DORSAL EQUIPO CATEGORÍA PRUEBA 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE F. NCTO Sx MARC/PUEST PUNTOS

4006 TUROLENSE-SALLE INFANTIL JABALINA-400gr PEREZ MACCARI IARA 20/05/2005 F

3 intentos NP

4001 TUROLENSE-SALLE INFANTIL JABALINA-400gr RUBIO BAYON NATALIA 06/11/2004 F

3 intentos 9,95 16,76 20,00 20,00 2

ATLETISMO NUMANTINO INFANTIL JABALINA-400gr GRANDE ALCALDE GUADALUPE 22/07/2004 F

3 intentos 17,18 17,39 20,13 20,13 1

ATLETISMO NUMANTINO INFANTIL JABALINA-400gr GARCIA KUÑAK JULIA 18/06/2005 F

3 intentos 12,10 12,58 12,12 12,58 4

ATLETISMO NUMANTINO INFANTIL JABALINA-400gr GONZALEZ PABLO LAIA F

3 intentos 17,21 19,64 19,75 19,75 3

4127 Simply Scorpio71 INFANTIL JABALINA-400gr SERRANO TOMAS LAURA 13/12/2005 F

3 intentos 6,36 5,92 5,42 6,36 8

4121 Simply Scorpio71 INFANTIL JABALINA-400gr MENESES ANGULO MARIA 18/08/2008 F

3 intentos X 9,20 8,58 9,20 6

4117 Simply Scorpio71 INFANTIL JABALINA-400gr LOPEZ GRANADA CELIA 13/05/2005 F

3 intentos X 3,07 X 3,07 11

4122 Simply Scorpio71 INFANTIL JABALINA-400gr CAMARA GARCIA CELIA 05/09/2005 F

3 intentos 6,26 5,76 X 6,26 9

4123 Simply Scorpio71 INFANTIL JABALINA-400gr TOLON JASO ADRIANA 23/09/2005 F

3 intentos 10,93 9,81 X 10,93 5

4206 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL JABALINA-400gr RODRIGUEZ LOREN MARTA 12/06/2004 F

3 intentos NP

4209 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL JABALINA-400gr ALDAN NATALIE F

3 intentos X 4,55 X 4,55 10

EL BELIDO DINA F

7,70 X X 7,70 7



DORSAL EQUIPO CATEGORÍA PRUEBA 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE F. NCTO Sx MARC/PUEST PUNTOS

4118 Simply Scorpio71 INFANTIL LONGITUD ANDRÉS PEREZ MARINA 08/01/2005 F

3 intentos X 3,23 3,50 3,50 4

4002 TUROLENSE-SALLE INFANTIL LONGITUD TORRES GAYOL ISABEL 09/01/2005 F

3 intentos 3,56 3,62 3,58 3,62 3

4272 TUROLENSE-SALLE INFANTIL LONGITUD LAGUIA GUILLEN LUCIA 08/01/2005 F

3 intentos 2,49 2,50 2,65 2,65 11

ATLETISMO NUMANTINO INFANTIL LONGITUD GRANDE ALCALDE GUADALUPE 22/07/2004 F

3 intentos 4,25 3,95 X 4,25 1

4110 Simply Scorpio71 INFANTIL LONGITUD PEREZ ROMEO CANDELA 01/03/2005 F

3 intentos 3,22 3,04 3,26 3,26 6

4346 Simply Scorpio71 INFANTIL LONGITUD PALLARES ROYO ADRIANA 25/12/2005 F

3 intentos 2,96 2,89 2,73 2,96 10

4115 Simply Scorpio71 INFANTIL LONGITUD ROY SERRANO NAYLA 08/05/2005 F

3 intentos 3,48 3,22 3,42 3,48 5

4116 Simply Scorpio71 INFANTIL LONGITUD SINUSIA ROJO GEMA 11/02005 F

3 intentos 2,93 2,71 3,02 3,02 9

4109 Simply Scorpio71 INFANTIL LONGITUD LOPEZ ALLUE LUCIA 09/01/2005 F

3 intentos 2,59 2,46 ⁃ 2,59 12

4113 Simply Scorpio71 INFANTIL LONGITUD PERALEJO ALBAGA IRENE 30/03/2005 F

3 intentos NP

4147 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL LONGITUD FUERTES ALVARO ALEJANDRA 22/10/2004 F

3 intentos 3,05 3,22 3,14 3,22 7

4209 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL LONGITUD GRACIA MARTÍNEZ SANDRA 11/08/2004 F

3 intentos 3,76 3,58 3,91 3,91 2

BELIDI MAADI DINA

2,66 3,11 2,75 3,11 8



RELEVO 4X80ml INFANTIL FEMENINO (Tachar y/o cambiar…los NP o nuevos) MARC/PUEST PUNTOS

2 TURO-SALLE LAGUIA GUILLEN LUCIA TORRES GAYOL ISABEL INFANTIL F

2 TURO-SALLE RUBIO BAYON NATALIA BELIDI DINA INFANTIL F 49.08 2

3 SCORPIO-1 ANDRÉS PEREZ MARINA PEREZ ROMEO CANDELA INFANTIL F

3 SCORPIO-1 CARRETERO GUERRAS MERCEDES GEORGIEV MURIEL IRENE INFANTIL F 50.52 4

4 ZGZ-OSSÓ ALDA ICAZA NATHALIE RODRIGUEZ LOREN MARTA INFANTIL F

4 ZGZ-OSSÓ GRACIA MARTINEZ SANDRA FUERTES ALVARO ALEJANDRA INFANTIL F 49.77 3

5 SCORPIO-2 ROYO ABDALLAB LAURA LOPEZ GRANADA CELIA INFANTIL F

5 SCORPIO-2 SERRANO TOMAS LAURA ROY SERRANO NAYLA INFANTIL F 47.70 1

NUMANTINO 50.78 5



DORSAL EQUIPO CATEGORÍA PRUEBA 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE F. NCTO Sx MARC/PUEST PUNTOS

4500 TUROLENSE-SALLE INFANTIL 1000ml ALCALA TERZIC ANDRES 09/01/2004 M 3:14.69 1

4501 TUROLENSE-SALLE INFANTIL 1000ml MARTIN PERALTA GUILLERMO 03/05/2004 M 3:17.94 2

4586 Simply Scorpio71 INFANTIL 1000ml LANDA ESTEBAN GERMÁN 14/08/2005 M 3:26.90 3

3:37.05 4

4578 Simply Scorpio71 INFANTIL 1000ml CAMPOS BORDONABA HUGO 11/10/2004 M 3:51.43 5

ATLETISMO NUMANTINO INFANTIL 1000ml POZA TORRES MARCOS 19/01/2004 M 4:02.16 6

4577 Simply Scorpio71 INFANTIL 1000ml MARTI SANCHEZ PABLO 10/07/2004 M 4:17.62 7

4672 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL 1000ml REMON DAVID 26/07/2005 M 4:38.69 8

4673 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL 1000ml ROY SAMUEL 15/10/2004 M 4:38.86 9

1ª SERIE, ORDENADO POR CALLES CATEGORÍA PRUEBA 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE F. NCTO Sx MARC/PUEST PUNTOS

1 4578 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml CAMPOS BORDONABA HUGO 11/10/2004 M 13.04 8

2 4506 TUROLENSE-SALLE INFANTIL 80ml MARTIN MARQUES ABEL 08/06/2005 M 14.16 10

3 4827 INFANTIL 80ml CARVAJAL ADRIÁN M 13.98 9

4 4667 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL 80ml COTAINA OLIVAN OCTAVIO 14/08/2004 M 12.89 6

5 4581 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml CAMPO CORZÁN ALEJANDRO 02/11/2004 M 12.11 4

2ª SERIE, ORDENADO POR CALLES

1 4573 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml GOMEZ JIMENEZ ABEL 02/04/2004 M 13.02 7

2 4505 TUROLENSE-SALLE INFANTIL 80ml TORNER SANZ ADRIAN 22/04/2005 M 11.90 3

3 4588 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml GUTIERREZ QUINTANA ROMAN 09/22/2004 M NP

4 4668 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL 80ml GARCIA PINA GONZALO 29/11/2004 M 12.80 5

5 4579 Simply Scorpio71 INFANTIL 80ml PEREZ ALVAREZ SERGIO 22/10/2004 M 11.26 1

6 4617 TUROLENSE-SALLE INFANTIL 80ml ROMERO IZQUIERDO ANTONIO 27/01/2004 M 11.46 2



DORSAL EQUIPO CATEGORÍA PRUEBA 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE F. NCTO Sx MARC/PUEST PUNTOS

4506 TUROLENSE-SALLE INFANTIL JABALINA-500gr MARTIN MARQUES ABEL 08/06/2005 M

3 intentos 7,20 X X 7,20 7

4500 TUROLENSE-SALLE INFANTIL JABALINA-500gr ALCALA TERZIC ANDRES 09/01/2004 M

3 intentos 12,98 15,69 20,36 20,36 1

4501 TUROLENSE-SALLE INFANTIL JABALINA-500gr MARTIN PERALTA GUILLERMO 03/05/2004 M

3 intentos X 14,46 15,40 15,40 3

4586 Simply Scorpio71 INFANTIL JABALINA-500gr LANDA ESTEBAN GERMÁN 14/08/2005 M

3 intentos 12,39 14,50 14,48 14,5 4

4573 Simply Scorpio71 INFANTIL JABALINA-500gr GOMEZ JIMENEZ ABEL 02/04/2004 M

3 intentos 14,35 16,59 X 16,59 2

4577 Simply Scorpio71 INFANTIL JABALINA-500gr MARTI SANCHEZ PABLO 10/07/2004 M

3 intentos 8,99 8,20 9,54 9,54 5

4672 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL JABALINA-500gr REMON DAVID 26/07/2005 M

3 intentos X X 7,82 7,82 6

4673 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL JABALINA-500gr ROY SAMUEL 15/10/2004 M

3 intentos X X 1,63 1,63 8



DORSAL EQUIPO CATEGORÍA PRUEBA 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE F. NCTO Sx MARC/PUEST PUNTOS

4505 TUROLENSE-SALLE INFANTIL LONGITUD TORNER SANZ ADRIAN 22/04/2005 M

3 intentos 4,38 4,28 4,28 4,38 1

4617 TUROLENSE-SALLE INFANTIL LONGITUD ROMERO IZQUIERDO ANTONIO 27/01/2004 M

3 intentos 3,97 3,22 4,15 4,15 3

ATLETISMO NUMANTINO INFANTIL LONGITUD POZA TORRES MARCOS 19/01/2004 M

3 intentos 3,35 3,16 3,39 3,39 8

4581 Simply Scorpio71 INFANTIL LONGITUD CAMPO CORZÁN ALEJANDRO 02/11/2004 M

3 intentos 3,86 3,71 3,68 3,86 4

4588 Simply Scorpio71 INFANTIL LONGITUD GUTIERREZ QUINTANA ROMAN 09/22/2004 M

3 intentos 2,72 3,27 3,54 3,54 6

4579 Simply Scorpio71 INFANTIL LONGITUD PEREZ ALVAREZ SERGIO 22/10/2004 M

3 intentos 4,31 3,86 4,30 4,31 2

4827 Simply Scorpio71 INFANTIL LONGITUD USON CRIADO HECTOR 04/11/2004 M

3 intentos 3,45 3,44 3,43 3,45 7

4667 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL LONGITUD COTAINA OLIVAN OCTAVIO 14/08/2004 M

3 intentos X 3,15 3,02 3,15 9

4668 ZGZ- ENRIQUE DE OSSÓ INFANTIL LONGITUD GARCIA PINA GONZALO 29/11/2004 M

3 intentos 3,55 3,28 3,29 3,55 5



RELEVO 4X80ml INFANTIL MASCULINO (Tachar y/o cambiar…los NP o nuevos) MARC/PUEST PUNTOS

2 TURO-SALLE ROMERO IZQUIERDO ANTONIO TORNER SANZ ADRIAN INFANTIL M

2 TURO-SALLE MARTIN PERALTA GUILLERMO ALCALA TERZIC ANDRES INFANTIL M 45.95 1

3 SCORPIO-1 CAMPO CORZÁN ALEJANDRO LANDA ESTEBAN GERMÁN INFANTIL M

3 SCORPIO-1 MARTI SANCHEZ PABLO GOMEZ JIMENEZ ABEL INFANTIL M 48.07 2

4 ZGZ-OSSÓ GARCIA PINA GONZALO REMON DAVID INFANTIL M

4 ZGZ-OSSÓ ROY SAMUEL COTAINA OLIVAN OCTAVIO INFANTIL M 55.28 4

5 SCORPIO-2 PEREZ ALVAREZ SERGIO CAMPOS BORDONABA HUGO INFANTIL M

5 SCORPIO-2 USON CRIADO HECTOR GUTIERREZ QUINTANA ROMAN INFANTIL M 49.96 3


